МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"

Калужская область

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

     от  29.06.2017                                                                                    №  244

Об установлении размера совокупного дохода

на одного члена семьи для признания семьи

малоимущей  на территории муниципального

 района «Сухиничский район»

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от

28.04.2017 № 240 «Об установлении величины прожиточного минимума на

душу населения и по основным социально-демографическим группам

населения Калужской области за I квартал  2017 года»,  постановлением

администрации муниципального района «Сухиничский район» от 28.06.2017

№ 636 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Выдача справки о признании семьи малоимущей»,

в целях предоставления муниципальной услуги по выдаче справки о

признании семьи малоимущей на территории муниципального района

«Сухиничский район», руководствуясь Уставом муниципального района

«Сухиничский район»,  Районная Дума МР «Сухиничский район»

РЕШИЛА:

1. Установить на II квартал 2017 года размер дохода, приходящегося на

каждого члена семьи, в целях признания семьи малоимущей в сумме 14 493

(четырнадцать тысяч четыреста девяносто три) рублей.

2. Установить на II квартал 2017 года величину минимальной стоимости

имущества, приходящегося на каждого члена семьи, в целях признания семьи

малоимущей в размере 292950 (двести девяносто две тысячи девятьсот

пятьдесят) рублей.

3.  Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

администрацию МР «Сухиничский район» и комиссию Районной Думы по

нормотворчеству (Пронькин А.И.).

Глава муниципального района

«Сухиничский район»                                                                      Н.А.Егоров

consultantplus://offline/ref=1C7D5027600F8730AEE795679369676C4C07E2049FD7ACD867C5AD1F8B477600u6g3I
consultantplus://offline/ref=1C7D5027600F8730AEE795679369676C4C07E2049FD2A2DE67C5AD1F8B477600u6g3I

Заведующий юридическим отделом

администрации МР

«Сухиничский район»                                                                   Е.И.Ионичева

Председатель комиссии Районной

Думы МР «Сухиничский район»

по нормотворчеству                                                                   А.И.Пронькин

Заместитель заведующего отделом

организационно-контрольной работы

и взаимодействия с поселениями

администрации МР                                                                   Е.И.Алексанова